Dictus Jacobus domistadium situm in Busco ad vicum Orthensem retro domum habitationis quondam Ghisberti Maechelini ultra aquam ibidem currentem inter hereditatem Arnoldi de Loen (dg: f) ex uno et inter hereditatem dicti Jacobi ex alio et quod domistadium continet (dg: XIX) #XXIII# pedatas in latitudine et tendit a quadam via ibidem retrorsum ad hereditatem quondam Johannes Stierken simul cum jure utendi (dg: d) via tendente a dicto vico Orthensi retrorsum usque ad antiquum murum oppidi de Busco (dg: ult d) ac ponte et gradu ibidem ut dicebat dedit ad hereditarium censum Gerardo filio quondam Henrici dicti die Scout ab eodem hereditarie possidendum #pro duobus denariis census domino duci exinde solvendis dandis etc# pro hereditario censu (dg: IIII) #quinque# librarum monete dando sibi ab alio hereditarie (dg: mediatim Domini et mediatim) Remigii ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter tali' condicione quod dictus Gerardus perpetue tenebitur observare dictos viam pontem et gradum simili aliis hominibus jus in habentibus'. Testes datum supra.

BP 1179 p 604v 07 ma 13-10-1393.

Everardus van Onstaden droeg over aan Winricus Roempot de helft in een b-erfcijns van 4 pond 19 schelling, gaande uit 16½ morgen land uit de Duizend Morgen van de gemeint van Den Bosch, ter plaatse gnd Oetheren, welke cijns voornoemde Everardus en Winricus verworven hadden van de stad

⁴⁷ Zie → SAsH RA VB 1799 f 167v 01 ma 10-01-1401, Jacob Stevens soen was gericht ... aen een hostat gelegen in tsHertogenbossche in die Ortenstraet after thuijs der woninge wilner Ghijsbrechts Maechelens over dat water aldair lopende tusschen den erve des voers Jacobs ende tusschen den erve Arts van Loen den welc hostat begrijpt XXIII voet in breijden ende strect van de gemeijne wege aldair streckende afterwart tot den erve wilner Jans Stierkens ende aen gebruijcke des wechs ende brugge ende trappen aldair overmids gebrec van erfcijns dien hij daer aen heeft.

⁴⁸ Zie → BP 1182 p 441r 06 do 26-05-1401, overdracht van de erfcijns.

Den Bosch.

Everardus de Onstaden medietatem ad se spectantem in hereditario censu quatuor librarum et decem et novem solidorum (dg: .) solvendo hereditarie ex sedecim et dimidio jugeribus terre de mille jugeribus terre communitatis oppidi de Busco sitis in loco dicto Oetheren quem censum (dg: dictus) IIII^{or} librarum et XIX solidorum dictus Everardus et Winricus Roempot erga oppidum de Busco acquisiverant prout in litteris vero sigillo dicti oppidi etc hereditarie supportavit dicto Winrico Roempot cum litteris et jure (dg: p) occasione dicte medietatis promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Lijsscap et Gestel datum secunda post Dijonisii.

BP 1179 p 604v 08 ma 13-10-1393.

Everardus van Onstaden droeg over aan Theodericus Waelwijns soen den Boeghemaker een b-erfcijns van 6 pond geld, met Sint-Martinus te betalen, gaande uit 6 morgen 5 hont land, ter plaatse gnd Oetheren, ter plaatse gnd Moerthorst, welke cijns aan voornoemde Everardus was verkocht door Ywanus van Vauderic.

Everardus de Onstaden hereditarium censum sex librarum monete solvendum hereditarie Martini hyemalis ex sex jugeribus et quinque hont terre sitis ad locum dictum Oetheren in loco dicto Moerthorst venditum dicto (dg: Ywano) Everardo ab Ywano de Vauderic prout in litteris hereditarie supportavit Theoderico Waelwijns soen den Boeghemaker cum dictis litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere.#.

BP 1179 p 604v 09 ma 13-10-1393.

Wouter van Halle verwerkte zijn recht tot vernaderen.

#.

Wouter de Halle prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 604v 10 ma 13-10-1393.

Everardus van Onstaden maakte bezwaar tegen verkoppingen en vervreemdingen, gedaan door Johannes van den Loe met zijn goederen.

Everardus de Onstaden vendiciones et alienaciones factas per Johannem van den Loe cum suis bonis calumpniavit. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 604v 11 ma 13-10-1393.

Willelmus Reuwe en Franco gnd Pauwels beloofden aan Arnoldus van Beke nz etc, tbv hr Johannes van Dungen propositus van Mechelen, 18 Hollandse gulden (dg: of) met Sint-Philippus-en-Jacobus aanstaande (vr 01-05-1394) te betalen.

Willelmus Reuwe et Franco dictus Pauwels promiserunt super omnia Arnoldo de Beke filio naturali etc ad opus domini Johannis de Dungen propositi (dg: Meh) Mecheliniensis XVIII Hollant gulden (dg: vel) ad festum Philippi et Jacobi proxime persolvendos.

BP 1179 p 604v 12 za 11-10-1393.

Jacobus Stephens soen en Stephanus zv Henricus gnd Laurens soen beloofden aan Philippus Jozollo 18 oude Franse schilden, met Kerstmis aanstaande (do 25-12-1393; 20+30+25=75 dgn) te betalen, op straffe van 1.

Jacobus (dg: Steven) Stephens soen et Stephanus filius Henrici dicti Laurens soen promiserunt Philippo Jozollo XVIII aude scilde Francie ad nativitatis Domini proxime persolvendos pena I. Testes Lisscap et Gestel

datum sabbato post (dg: Eg) Dijonisii.

BP 1179 p 604v 13 za 11-10-1393.

Laurencius van Gherwen en zijn zoon Willelmus beloofden aan voornoemde Philippus Jozollo 36 oude Franse schilden met Kerstmis aanstaande (do 25-12-1393; 20+30+25=75 dgn) te betalen, op straffe van 2.

Laurencius de Gherwen et (dg: J) Willelmus eius filius promiserunt dicto Philippo XXXVI aude scilde Francie ad nativitatis Domini proxime persolvendos sub pena II. Testes datum ut supra.